



Uganda, Pearl of Africa

Pauli Vanhasen lähettikirje 25.1.2018

Ugandasta käytetään yleisesti nimeä Pearl of Africa, Afrikan helmi. Kuulostaa hyvältä. Afrikan helmi lempinimi Ugandan kohdalla viittaa sen vihreään luontoon ja hedelmälliseen maahan. Ugandassa on siis saatavilla paljon edullisia ja tuoreita hedelmiä ja juureksia. Tavallisin ruoka taitaa olla ”matoke” joka on keitettyä banaania ja myös maapähkinöistä tehty tahna on erityisen suosittua särvintä. Suuri osa maailman toiseksi suurimmasta järvestä Lake Victoriasta kuuluu Ugandaan joten veden antimiaakin saa tuoreeltaan nautittavaksi. Hieno maa ja paljon Luojan luomaa kauneutta. Varjonsa maan historian ylle antaa mm. diktaattori Idi Aminin aikakausi ja LRA, Lord Resistant Army (Jumalaa hylkivä armeija) joka on kylvänyt paljon kauhua vuosien varrella erityisesti maan pohjoisosissa.

Edellisen kerran vierailin Ugandassa marraskuun lopulla. Tuolla kertaa olimme koko perheen voimin reissussa tutustumassa maahan ja sen mahdollisuuksiin. Lapsemme Matti ja Amani saivat nauttia kunnon maantiematkasta. Nairobi-Kisumu-Kampala-Gulu-Kisumu-Nairobi oli reittimme. Ensin Ugandan puolella olimme Kampalassa missä hoidimme työlupa-asiaa melkein viikon verran. Kampalan liikenne on muuten mielenkiintoista. Moottoripyörätaksit surisevat ympäriinsä ja välillä tuntuu kuin ajelisi suuressa ampiispesässä. Työluvut saatuamme jatkoimme Kampalasta pohjoiseen Gulun kaupunkiin jossa suunnittelimme työhön liittyviä asioita. Etsimme mm. asuntoja ja kiersimme paikallisia kouluja pohtien mahdollista tulevaa muuttoa tuohon kaupunkiin. Vaimoni Florence sattuu olemaan syntyjään Ugandalainen. Hänen isänsä työskenteli aikanaan Idi Aminin alaisuudessa valtion pankissa mutta joutui lopulta pakenemaan henkensä edestä Keniaan 80-luvun alussa. Tästä historiasta johtuen meillä on Ugandassa äitipuolia ja lapsillamme serkkuja joiden seurasta saimme reissullamme myös pitkästä aikaa nauttia niin Gulussa kuin Kampalassakin.

Viime kesänä meidän perhe siunattiin siis uudelle työkaudelle tuonne Ugandaan. Etelä-Sudanin kriisiin takia maan pohjoisosiin on syntynyt muutamien vuosien aikana suuria pakolaisleirejä joilla on nyt jo lähes miljoona ihmistä. Etelä-Sudanin ja Sudanin luterilainen kirkko ELCSS-S työskentelee Ugandassa auttaen pakolaisleireillä olevia seurakuntalaisiaan. Häätä on suuri ja paljon inhimillistä kärsimystä kannettavanaan on näillä maansa jättäneillä pakolaisilla. Lähetyksen tämän vuoden suunnitelmissa on tukea ELCSS-S:n työtä Ugandassa mm. pastoreiden ja evankelistojen koulutuksella, traumaseminaareilla, maissimyllyillä, kirjallisuudella, työntekijöiden matka-avustuksilla jne.

Pienistä puroista syntyy jokia. Kristittyinä saamme uskoa että voimme omastamme jakamalla ja rukouksin olla siunaamassa Ugandan pakolaisleireilläkin asuvia eteläsudantilaisia lähimmäisiämme. Lohdutuksena on että vaatimatonkin lahja ja työ saa Jumalan käsiin annettuna olla kantamassa hyvää hedelmää.



Yleiskuva pakolaisleirin asutuksesta.

Pauli Vanhanen ja perhe

Kiitos tuestasi. Jumala lahjasi siunatkoon.

pauli.vanhanen@sley.fi

Voit tukea työtäni osoitteessa: <http://www.sley.fi/pauli-vanhanen>

Jos yhteystietosi muuttuvat, ilmoitathan muutoksesta Sinikka Ahvenaiselle,
osoite: Sley, PL 184,00181 Helsinki, sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 0503484645
Tukeksi tekee mahdolliseksi työn jatkamisen ja etenemisen sinne, missä Kristusta ei vielä tunneta.
On hienoa, jos voitit säännöllisesti tukea Aino ja Lasse Lähetin työtä sinulle sopivalla summalla.
Sleyn tilille IBAN: F113 8000 1500 7791 95 BIC:DABAFIHH

- henkilökohtaisella viitenumrollasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyksenkannatuksena. Henkilökohtaisen viitenumeron saat Sleystä Anna Poukalta puh. 09 251 39 220 tai anna.poukka@sley.fi
- tai kirjoittamalla viestikenttään "Aino ja Lasse Lähetin rengas" + omakotiseurakuntasi

Keräyslupa: RA/2017/100